menor de serveis de trasllat de mobiliari, equip informàtic i documentació a les noves 
oficines de l’Institut d’Estudis Espacials de Catalunya situades a l’edifici RDIT del Campus del 
Baix Llobregat de la Universitat Politècnica de Catalunya, Exp. Núm. IEEC/14/2024, per un 
import de DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS - 2.950,00 € IVA exclòs, essent TRES 
MIL CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS D’EURO - 3.569,50 € 
IVA inclòs. El mencionat import contempla els serveis de mudança i permisos 
d’estacionament. 

A títol enunciatiu el mobiliari, equip informàtic i documentació que han de ser objecte de